
Додаток 2 до оголошення 
ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ 

на закупівлю робіт «Проведення відновних робіт та експлуатаційного утримання дороги комунальної власності по вул. Центральна с. Русанівці Хмельницького району Хмельницької області» (код ДК 021:2015: 45230000-8, Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)
	№ ч.ч.
	Обґрун-тування (шифр норми)
	Найменування робіт і витрат
	Одиниця виміру
	Кількість

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	РН18-20-4-ИН 
	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебевої суміші
	100 м3
	2,756

	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	


Примітка:

Учасники спрощеної закупівлі повинні надати в складі пропозицій документи, які підтверджують відповідність пропозицій учасників технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмету закупівлі, встановлених замовником (згідно із Додатком № 2).

З цією метою, Учасники, до кінцевого строку подання пропозицій, надають, відповідно до своєї початкової ціни, виконані згідно вимог Додатку №2 наступні документи:

•
договірну ціну;

•
локальний кошторис;

•
Лист – згоду з технічною специфікацією (Додаток 2 до оголошення) наступного змісту: «______________ цим листом погоджується виконати «Проведення відновних робіт та експлуатаційного утримання дороги комунальної власності по вул. Центральна с. Русанівці Хмельницького району Хмельницької області» (код ДК 021:2015: 45230000-8, Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), відповідно до умов договору та технічної специфікації, зазначеної в Додатку 2 до оголошення.
 У разі  посилання на конкретні торгівельну марку чи фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника – вважати або «еквівалент», який відповідає зазначеним технічним характеристикам.

